附件3

复学申请书

中山大学南方学院：
[bookmark: _GoBack]本人           ，学号          ，系                   专业，      级学生。本人于    年    月因
                                                           ，申请了休学。现

经过本人慎重考虑和与家长沟通一致，希望从本学期开始复学。
特此申请。

                             申请人：
                            日期：